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[ 'w aga:
I Osoba składająca oświadczenie obowiązana k m  do zgodnego / prawda, starannego i zupełnego w\\}tdnienia 

każdej z rułłi\k.
2 . Jeżeli poszczególne rubryki nie znajdują w konkretnym przypadku zastosowania, należy wpisać ..nie dotyczy1"
3. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest określić przynależność poszczególnych składników 

majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku osobistego i majątku objętego małżeńską wspólnością 
majątków ą.

•1. Oświadczenie majątkowe dotyczy maiatku w krapi i za granica
5. Ośw iadczenie majątkowe obejmuje również, w ierz\teliuwci pieniężne
6. W części A oświadczenia zawarte są informacje jawne, w części R zaś informacje niejawne dotyczące adresu 

zamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsca położenia nieruchomości.
C Z Ę Ś Ć  A

Ja. niżej podpisana, Krystyna Antonina Stasic/.ak. z domu Kaczor
(im iona i nazwisko oraz nazwisko rodowe)

urodzona 7 czerwca 197 Ir. w Brzozowie 

/aklad Gospodarki Komunalnej - kierownik
lmiejsce zatrudnienia, stanowisko lub lunkeiai

po zapoznaniu się z przepisami ustavw z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności 
gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (l)z. I . Nr 106. poz. 679 z późn. z.m.). zgodnie z art 
24 h tej ustawy oświadczam, że posiadam wchodzące w skład małżeńskiej wspólności majątkowej lub 
stanowiące majątek osobisty :
I.
ż.asob) pieniężne:

środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: 20.000 zi - małżeńska wspólność majątkowa 
- środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej:nie dotycz.) 

papiery wartościowe: nie dotyczy na kw'oie: nie dotyczy
li.
1. Dom o powierzchni: nie dotyczy nr’, o wartości: nie dotyczy tytuł prawny: nie dotyczy
2 Mieszkanie o powierzchni: nie dotycz.) m . o wartości: nie dotyczy tytuł prawmy: nie dotyczy
2. ( lospodarslwo rolne:

rodzaj gospodarstwa: n icdol\ez) powicrzchnhi: nic dotyczy 
o wartości: nic dotyczy 
rodzaj zabudowy: nie dotycz.) 
i) tu! prawny: nie dot) czy
/ tego tytułu osiągnęłam yy roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: nie dotycz.)

4. inne nieruchomości:
powierzchnia: 1 dwie działki o poyvicr/chni t). 1 7 ha każda.

2. jedna działka o powierzchni 0. 4X ha 
o wartości: I 000 zł wartość z aktu notarialnego, ty tuł prawny: majątek odrębny 
iii.
Posiadam udziały w.spółkach handlowych należ) podać liczbę i emitenta udziałów: nie dotyczy 
udział) te stanowią pakiet większy niż 10 %  udziałów w spółce: nie dotyczy 
/. lego tytułu osiągnęłam w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy
I V .

Posiadam akcje w spółkach handlowych należ)' podać liczbę i emitenta akcji: 293 akcje PG N iG  
akcje te stanowią pakiet większy niż 10 %  akcji w spółce: nie dotyczy

/ lego tytułu osiągnęłam w roku ubiegłym dochód yy wysokości: 20.51 zł- małżeńska wspólność majątkowa
V.
Nabyłam (nabył mój małżonek, z wyłączeniem mienia przynależnego do jego majątku odrębnego) od 
Skarbu, innej państwemej osoby pism net jednostek samorządu terytorialnego, ich zw iązków lub od 
komunalnej osoby prayynej nastepuiaee mienie które podlegało zbyciu yy drodze przetargu należ) podać 
opis mienia i datę naby cia, od kogo: nie doi) c/y
V I.

OTRZYMĄŁEM



1. Prowadzę działalność gospodarczą2 (należ) podać formę prawną i przedmiot działalności): nic 
do!) C/N

osobiście nie dolce/)
wspólnie z innymi osobami nic dotycz.)

/. tego tytułu osiągnęłam w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: nie dotyczy
2. Zarządzam działalnością gospodarczą lub jestem przedstawicielem, pełnomocnikiem takiej działalności 

(należy podać formę prawną i przedmiot działalności:): nie dotyczy
osobiście nie dotycz.)
wspólnie z innymi osobami nie dotycz.)

/ tego tytułu osiągnęłam w roku ubieghm dochód w wysokości: nie dotve/.y
V I I .

1. W spółkach handlówyeh (nazwa, siedziba spółki): nie ciot)c/n
jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie dolyc/N 
jestem członkiem rad) nadzorczej (od k ied )): nie dotye/v 
jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotycz.)

/. tego tytułu osiągnęłam w roku ubiegł) m dochód w wysokości: nie dotyczy
2 . W  spółdzielniach: nie dotycz.)

jestem członkiem /.ar/adu (od kied) )' me dotve/s 
jestem członkiem rad) nad/orc/.ej-5 (od kied) ): nie dot)c/\ 
jestem członkiem komisji rewizyjnej tod kied)') niedotyez.N 

/. lego iNtulu osiągnęłam w roku ubiegł) m dochód w wysokości: nie dotyczy 
a. W fundacjach prowadzących działalność gospodarczą: nie dotyczy 

- jestem członkiem zarządu (od kiedy): niedohc/.)
jestem członkiem rady nadzorczej (od k ie d )): nie dotycz.) 
jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kied) ): nie dotycz.)'

/ tego i \ lulu osiągnęłam w roku ubiegł) m Jochod w wysokości: iiie dotyczy 
V I I ! .

Inne dochod) osiągane / tytułu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć. / podaniem kwot 
uzyskiwanych z każdego h luiu: óSÓÓS.Od /i umowa o pracę małżeńska wspólność majątkowa.
I X .

Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10.000 złotych (w przypadku pojazdów mechanicznych 
należ.) podać markę, model i rok produkcji): hord S-ma.\ z ?0()8r. małżeńska wspólność majątkowa 
\.
/obowiązania pieniężne o wartości povw/ej lo 000 złoi)eh. w tym zaciągnięte kredyt) i pożyczki oraz 
warunki, na jakich został) udzielone (wobec kogo. w zwia/.ku z jakim zdarzeniem, w jakiej wysokości): nie
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Długie, dn .30 k\\ iolnia 2019i
(miejscowość, data)

DANE OSOBOWE PKAWNIF 
CH RO N IO N E

1 Niewłaściwe skreślić
’ Nie doi\czv działalności wytwórczej w rolnictw ie w zakresie produkcji roślinnej i /.wierzecej

w Ibrime i zakresie gospodarstwn rodzinnego
’ N:iedot'.c/\ i .ul nadzorczv eti spókl/ielui mies/kai i\>>\ \ 1


